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År två i den nya skandinaviska 
turneringen för klubblag, Royal 
League, genomför i dag fjärde 
omgången i gruppspelet, innan 
spelarna får ett efterlängtat up-
pehåll i december och januari. 
Det är ännu för tidigt att sia 
om vilka lag som blir kvarts-
finalister.

Förra säsongen visade sig norsk 
klubbfotboll starkast efter det in-
ledande gruppspelet, medan det 
var ett danskt lag som korades till 
”the very best of Scandinavia”.

Efter de första 15 matcherna är 
det nära till hands att ställa frå-
gan: hur är styrkeförhållandena i 
skandinavisk klubbfotboll den här 
säsongen?

När detta skrivs är tredje om-
gången ännu inte färdigspelad 
och därför är det också för tidigt 
att se vilka som ligger bäst till för 
att ta kvartsfinalplatserna.

Redan nu har vi bevittnat ett 
par överraskningar – vilket visar 

att fotboll kan vara väldigt oför-
utsägbar. Det lyckades till exem-
pel för den danska trean FC Midt-
jylland att besegra Vålerenga 
med 4–0. Mästarna från Norge 
tog dock revansch redan i nästa 
match, då rivalerna om det norska 
mästerskapet, IK Start, besegra-
des med 3–1.

Skytteligan vittnar om hur 
jämnt det är. Efter de första nio 
matcherna står fyra spelare på 
vardera två mål, de represente-
rar en dansk, en svensk och två 
norska klubbar.

För närvarande (efter andra om-
gången) ligger fyra svenska klub-
bar, tre norska och bara en dansk 
på platser som kvalificerar till 
kvartsfinalspel i turneringen. De 
två bästa i varje grupp går vida-
re tillsammans med de två bäs-
ta treorna.

Ytterligare 21 matcher väntar i 
det inledande gruppspelet – och 
allt kan som bekant hända i fot-
boll.

Sista omgången 
före vintervilan



Heja Sverige!
Och Norge! Och Danmark!
Statoil finns i hela Norden och önskar därför samtliga lag i Royal League Lycka Till!
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Jag tittade av en slump härom-
dagen på ett lagfoto av det 
svenska bronsgänget i VM 
1994, där jag hade förmånen att 
få vara med. 

“Henke” Larsson och Teddy Lucic 
får nu kämpa på själva för att visa 
att vi gamlingar fortfarande kan 
lira boll, vi andra är före detta.

Även om jag har 90 minuter 
kvar med IFK Göteborg mot Lyn 
innan min aktiva karriär är över. 
Någon har räknat ut att det blir 
min 459:e a-lagsmatch för klub-
ben. 

Den första var en höstdag mot 
Elfsborg 1988. Jag var 17 år, fick 
vara med i en träningsmatch och 
var både enormt hedrad och lätt 
illamående.

Ungefär samma känslor har 
jag burit med mig i de efterkom-
mande 457 matcherna och lika-
dant blir det i dag. Att dra på sig 
den blåvita tröjan är något allde-
les speciellt, en särskild bland-
ning av stolthet och nervositet, 
det ger både motivation och illa-
mående. 

Man vet ju att det handlar om 
att kämpa hårt för sin älskade 
klubb och våra fantastiska support-
rar, som finns på plats i ur och 

skur, är värda varenda svettdrop-
pe. Det gäller att inte svika.

Under de 18 år jag till och från 
tillhört Blåvitt har jag känt ett 
väldigt stöd från fansen. Jag vill 
tacka er alla för vad ni inneburit 
för mitt fotbollsliv. Jag minns vad 
Magnus Erlingmark påpekade då 
han slutade i fjol, att det inte var 
i medgång ni i första hand visade 
vägen, utan då det tog emot, det 
var stunderna han skulle komma 
ihåg.

Jag instämmer. Det finns 
många som vill vara delaktiga då 
det går bra, men de som står kvar 
då det tar emot är de riktiga och 
äkta supportrarna. 

Nu är det dags för nästa kapi-
tel i mitt blåvita liv. Jag har redan 
tjuvstartat som sportchef under 
några veckor och känner mig oer-
hört priviligerad över att få fort-
sätta att arbete med IFK Göte-
borg.

Först väntar dock 90 minuter 
och Royal League mot Lyn. Det 
vore onekligen skönt av få avslu-
ta både säsong och karriär med 
tre poäng.
Välkomna – och återigen tack!

Håkan Mild,
sportchef, IFK Göteborg

Det har varit något 
speciellt att dra 
på sig IFK-tröjan

HÅKAN MILD
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Nu är Royal League i full gång, 
och vintern har anlänt. Vi kan 
med andra ord räkna med kyla 
på arenorna. 

Hammarbyfotboll.se:s redak-
tör Andreas Bjunér vet hur du 
bäst håller värmen.

Portfölj, termos, gubbkeps och en 
laghalsduk. Det är bara att kopie-
ra bandyns koncept rakt av. Ban-
dyn har en lång tradition när det 
gäller att följa 90-minutersmat-
cher i kyla. För många fans är det 
alltså ingen nyhet att följa sitt lag 
i minusgrader.

Står du inte och hoppar i klack-
en kan det bli riktigt kallt. Om du 
inte är väl förberedd, vill säga. 
Glöm därför alla tankar på att se 
snygg ut. Klä dig istället så varmt 
du bara kan. Det räcker inte  med 
en extratröja. 90 minuters stil-
lasittande eller stillastående ut-
omhus – i december och februari 
– blir garanterat kallt. Här är mina 
tips hämtade från erfarenheten av 
att vid fl ertalet tillfällen ha besökt 
Zinkensdamm i många, många 
minusgrader:
• För stillasittare gäller princi-
pen så många värmeskikt med 
luft som möjligt. Vi snackar tröjor  
av ylle eller fl eece (bomull suger  
åt sig fukt). Kom ihåg att många 
tunna lager kläder värmer myck-
et bättre än ett tjockt. Toppar 
du detta med en varm dunjacka 
är klivet till värme inte speciellt 
stort. 

Om du står i klacken och hop-
par så mycket att du blir svettig  
gäller det motsatta – klä dig i 
plagg som andas. 
• Bär mössa och vantar. Cirka  75 
procent av all kroppsvärme förs-
vinner upp från huvudet. Bär du 
inte mössa spelar det ingen roll 
hur varmt du klätt dig i övrigt. 
Om huvudet blir nedkylt försäm-
ras blodcirkulationen i andra delar 
av kroppen, vilket kan leda till att 
man fryser om fi ngrar och tår. 

Observera att örhängen och 
and ra metallföremål har en starkt 
nedkylande effekt. När det gäller  
vantar är det viktigt att de är 
tjocka. Undvik läderhandskar. Ull 
eller dun är bäst. Och du, glöm 
för guds skull inte halsduken.
• Många blåser i vantarna för att 
behålla värmen. Det är ingen  bra 
idé. Faktum är att du, på grund av 
att det bildas kondens, i slutän-
dan kommer att frysa ännu  mer.
• Undvik att tvätta och raka an-
siktet före match, eftersom krop-
pens egna fetter utgör ett mycket 
effektivt naturligt försvar mot ky-
lan. Användande av feta eller vat-
tenbaserade salvor kan förvärra 
situationen.
• Se till att vara utrustad med ett 
sittunderlag. Arenornas bänkar 
och stolar kan bli riktigt kyliga om 
du sitter direkt på dem.
• Köp kaffe, glögg eller något an-
nat varmt både före matchen och 
i halvtid.

Så klarar du kylan i vinter

Om du står i klacken och hop-
par så mycket att du blir svettig  
gäller det motsatta – klä dig i 
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inte mössa spelar det ingen roll 
hur varmt du klätt dig i övrigt. 
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man fryser om fi ngrar och tår. 
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and ra metallföremål har en starkt 
nedkylande effekt. När det gäller  
vantar är det viktigt att de är 
tjocka. Undvik läderhandskar. Ull 
eller dun är bäst. Och du, glöm 
för guds skull inte halsduken.
• Många blåser i vantarna för att 
behålla värmen. Det är ingen  bra 
idé. Faktum är att du, på grund av 
att det bildas kondens, i slutän-
dan kommer att frysa ännu  mer.
• Undvik att tvätta och raka an-
siktet före match, eftersom krop-
pens egna fetter utgör ett mycket 
effektivt naturligt försvar mot ky-
lan. Användande av feta eller vat-
tenbaserade salvor kan förvärra 

• Se till att vara utrustad med ett 
sittunderlag. Arenornas bänkar 
och stolar kan bli riktigt kyliga om 

• Köp kaffe, glögg eller något an-
nat varmt både före matchen och 



 Boka på sas.se. Du kan också kontakta din 
resebyrå eller ringa oss direkt på 0770 -727 727. 
Då tillkommer det en serviceavgift. Checkar in 
gör du enklast på nätet eller i våra automater.
Välkommen ombord !
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Extra bonus för 
fyllda läktare
Om det kommer mycket folk till 
Royal League-matcherna så är 
det inte bara biljettintäkterna 
klubbarna kan glädja sig över. 
Som något nytt för denna sä-
songen, belönar Royal League 
höga publiksiffror med en kon-
tant bonus.

Så i 2005/06 års upplaga av Roy-
al League har klubbarna ännu en 
anledning att locka många åskå-
dare till matcherna och skapa en 
bra inramning. Det finns nämli-
gen en kontant bonus till de klub-
bar som lockar över 3.000 åskå-
dare i genomsnitt till alla sina 
hemmamatcher med undantag 
för finalen.

Om en klubb får exempelvis 
mer än 5.000 åskådare per match 
innebär detta att de får en bonus 
på 200.000 norska kronor, och 
om klubben har ett genomsnitt 
på över 10.000 åskådare får den 

800.000 norska kronor i bonus.
Två klubbar hade förra säsong-

en mer än 10.000 åskådare i ge-
nomsnitt: 

Bröndby IF hade 12.878 åskåda-
re i snitt på sina tre hemmamat-
cher. FC Köpenhamn hade ett ge-
nomsnitt på 10.617 åskådare på 
sina fem hemmamatcher. Om 
dessa två klubbar kan få samma 
fina snitt denna säsong så innebär 
det att de får 800.000 norska kro-
nor vardera.

Det är naturligtvis önskan om 
att ha fyllda läktare och en bra 
stämning under matcherna, som 
ligger bakom Royal Leagues be-
slut att belöna de klubbar som 
lyckas locka till sig många åskå-
dare.

Publikrekordet hittills i Royal 
League sattes för övrigt söndagen 
den 5 december 2004, då FC Kö-
penhamn och Bröndby spelade 1–1 
inför 21.763 åskådare.

Publiktopp, Royal League 2004/2005

Matcher Datum Publik
1 FC København–Brøndby IF 12/05/2004 21.763
2 Brøndby IF–FC København 02/17/2005 14.358
3 Brøndby IF–IFK Göteborg 12/02/2004 12.826
4 FC København–Malmö FF 04/28/2005 12.347
5 SK Brann–Halmstads BK 11/11/2004 11.762
6 Vålerenga–Rosenborg BK 11/20/2004 11.535
7 Brøndby IF–Tromsø IL 11/11/2004 11.450
8 IFK Göteborg–FC København 05/26/2005 10.216
9 Rosenborg BK–Djurgårdens IF 11/11/2004 7.925
10 Vålerenga–IFK Göteborg 04/03/2005 7.414



Annons RL  05-12-05  10.13  Sida 1
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Räkna med ett taggat IFK Göte-
borg i dagens match mot FC Lyn 
från Oslo i den fjärde omgången 
av Royal League. Blåvitts spe-
lare är säkert revanschsugna ef-
tersom man fick nöja sig med 
en poäng i torsdags mot Ålborg 
trots ledning med 3–1. Resulta-
tet 3–3 var en missräkning.

IFK Göteborgs tränare Arne Er-
landsen var givetvis besviken efter 
slutsignalen.

– Vår backlinje stod långa stun-
der och tittade på och det duger 
inte i internationella matcher. Det 
är sådana här matcher man lär sig 
något av. Det är därför Royal Lea-
gue är en turnering som är nyttig 
och utvecklande, säger Arne Er-
landsen.

IFK Göteborg ledde med 3–2 när 
George Mourad fick rött kort ef-
ter en eftersläng med handen mot 
en motståndare, en förseelse som 
kanske blev matchavgörande.

– Det är bara att hoppas att Ge-
orge lär sig av sitt misstag, kon-

staterade Erlandsen lakoniskt.
Nu har dock Arne Erlandsen rätt 

gott om alternativ som komple-
ment till Stefan Selakovic. Som 
glädjande nog blev tvåmålsskytt 
mot Ålborg och som nu är uppe i 
tre fullträffar på tre matcher i Roy-
al League. 

19-årige Marcus Berg är ett elal-
ternativ. Marcus har blivit utta-
gen till U 21-landslagets tränings-
läger i Växjö 9-13 januari, för övrigt 
tillsammans med klubbkamrater-
na, backen Mattias Bjärsmyr samt 
mittfältarna Oscar Wendt och 
Pontus Wernbloom.

Ett annat anfallsalternativ är Jo-
nas Wallerstedt, det rutinerade 
nyförvärvet från GIF Sundsvall, 
som blev spelklar i veckan.

Jonas Wallerstedt samt de an-
dra nyförvärven, mittfältarna 
Magnus Kihlberg från Molde och 
Thomas Olsson från Malmö FF 
har höjt kvaliteten på träningar-
na. Man ska i sammanhanget inte 
glömma bort det fjärde nyförvär-
vet, målvaktslöftet Rickard Rick-

Taggat IFK Göteborg
revanschsuget mot Lyn

ARNE ERLANDSEN
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ardsson från Strands IF, som den 
gångna säsongen var utlånad till 
Trelleborgs FF i superettan.

IFK Göteborg har nu en riktigt 
bred trupp av hög kvalitet. Och 
det behövs när säsongen är tio 
månader lång.

FC Lyn besegrade som bekant 
IFK Göteborg i premiärmatchen i 
Royal League med ett mål i slut-
minuten, en match som spelades 
på konstgräs i Tönsberg, tio mil 
söder om Oslo.

FC Lyn fi ck dock spela på sin 
hemmaplan i Oslo, nationalarenan 
Ullevål, i torsdags mot  Djurgår-
den. Svenska mästarna vann med 
2–1 och toppar nu grupp 1 i det 
skandinaviska klubbmästerskapet, 
två poäng före Blåvitt.

Revansch mot FC Lyn i dag och 
IFK Göteborg kan gå till välbehöv-
lig vintervila med gott samvete.
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IFK Göteborgs
trupp

14. Hjalmar Jonsson
Position: Back
Född: 1980-07-29
Längd/vikt: 183 cm/77 kg
Moderklubb: Kefl avik, Island
Kom till IFK: 2002
Matcher i Royal League/IFK: 11/100

16. Magnus “Ölme” Johansson
Position: Back
Född: 1971-11-10
Längd/vikt: 180 cm/77 kg
Moderklubb: Ölme
Kom till IFK: 1990.
Matcher i Royal League/IFK: 11/420

20. Dennis Jonsson
Position: Back
Född: 1983-02-16
Längd/vikt: 188 cm/84 kg
Moderklubb: Hisingstads IF
Kom till IFK: 1996
Matcher i Royal League/IFK: 1/80

4. Thomas Olsson
Position: Mittfältare
Född: 1976-02-15
Längd/vikt: 176 cm/80 kg
Moderklubb: Åtvidabergs FF
Kom till IFK: 2005
Matcher i Royal League/IFK: 9/0

7. Håkan Mild
Position: Mittfältare
Född: 1971-06-14
Längd/vikt: 182 cm/80 kg
Moderklubb: Trollhättans FK
Kom till IFK: 1987
Matcher i Royal League/IFK: 14/458

8. Martin Ulander
Position: Mittfältare
Född: 1976-02-23
Längd/vikt: 174 cm/74 kg
Moderklubb: Hallby IF
Kom till IFK: 2005
Matcher i Royal League/IFK: 0/12

IFK GÖTEBORG

1. Bengt Andersson
Position: Målvakt
Född: 1966-08-11
Längd/vikt: 191 cm/89 kg
Moderklubb: Hanhals
Kom till IFK: 1998
Matcher i Royal League/IFK: 14/316

12. Alexander Nadj
Position: Målvakt
Född: 1986-08-26
Längd/vikt: 193 cm/88 kg
Moderklubb: IFK Göteborg
Kom till IFK: 1992
Matcher i Royal League/IFK: 0/0

2. Karl Svensson
Position: Back
Född: 1984-03-21
Längd/vikt: 190 cm/83 kg
Moderklubb: Egna Hems BK
Kom till IFK: 2003
Matcher i Royal League/IFK: 13/91

3. Erkan Saglik
Position: Back
Född: 1985-08-19
Längd/vikt: 185/82
Moderklubb: Västra Frölunda
Kom till IFK: 2005
Matcher i Royal League/IFK: 0/2

5. Mattias Bjärsmyr
Position: Back
Född: 1986-01-03
Längd/vikt: 186 cm/78 kg
Moderklubb: Hestra SSK
Kom till IFK: 2005
Matcher i Royal League/IFK: 3/33

6. Adam Johanssson
Position: Back
Född: 1983-02-21
Längd/vikt: 182 cm/74 kg
Moderklubb: Kungsladugård
Kom till IFK: 2005
Matcher i Royal League/IFK: 4/34
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24. Jonatan Berg
Position: Mittfältare
Född: 1985-05-09
Längd/vikt: 179 cm/72 kg
Moderklubb: IFK Velen
Kom till IFK: 2002
Matcher i Royal League/IFK: 1/23

25. Magnus Kihlberg
Position: Mittfältare
Född: 1973-10-25
Längd/vikt: 182 cm/75 kg
Moderklubb: Karlslunds IF
Kom till IFK: 2005
Matcher i Royal League/IFK: 2/2

9. Stefan Selakovic
Position: Forward
Född: 1977-01-09
Längd/vikt: 180 cm/75 kg
Moderklubb: Varbergs Gif
Kom till IFK: 2005
Matcher i Royal League/IFK: 10/51

17. George Mourad
Position: Forward
Född: 1982-09-18
Längd/vikt: 189 cm/86 kg
Moderklubb: Västra Frölunda
Kom till IFK: 2004
Matcher i Royal League/IFK: 14/90

21. Marcus Berg
Position: Forward
Född: 1986-08-17
Längd/vikt: 184 cm/78 kg
Moderklubb: IFK Velen
Kom till IFK: 2003
Matcher i Royal League/IFK: 1/26

26. Jonas Wallerstedt
Position: Forward
Född: 1978-03-18
Längd/vikt: 180 cm/78 kg
Moderklubb: IK Östria
Kom till IFK: 2005
Matcher i Royal League/IFK: 0/0

Tränare Arne Erlandsen
Född: 1959-12-20
Klubbar som tränare:
Bärum: 1994
Lilleström: hösten 1995, 
1996-1997 (assisterande), 1998-
2004,IFK Göteborg: 2005-

10. Niclas Alexandersson
Position: Mittfältare
Född: 1971-12-29
Längd/vikt: 181 cm/74 kg
Moderklubb: Vessigebro BK
Kom till IFK: 1996
Matcher i Royal League/IFK: 13/189

11. Samuel Wowoah
Position: Mittfältare
Född: 1976-06-17
Moderklubb: IFK Lindesberg
Kom till IFK: 2005
Längd/vikt: 175 cm/72 kg
Matcher i Royal League/IFK: 5/38

13. Tommy Lycén
Position: Mittfältare
Född: 1981-10-05
Längd/vikt: 176 cm/70 kg
Moderklubb: Brämhult
Kom till IFK: 2005
Matcher i Royal League/IFK: 1/12

18. Martin Smedberg
Position: Mittfältare
Född: 1984-05-10
Längd/vikt: 187 cm/80 kg
Moderklubb: Gunnilse
Kom till IFK: 2004
Matcher i Royal League/IFK: 4/31

19. Pontus Wernbloom
Position: Mittfältare
Född: 1986-06-25
Längd/vikt: 187 cm/85 kg
Moderklubb: Kongahälla
Kom till IFK: 2004
Matcher i Royal League/IFK: 3/15

22. Oscar Wendt
Position: Mittfältare
Född: 1985-10-24
Längd/vikt: 180 cm/79 kg
Moderklubb: IFK Skövde FK
Kom till IFK: 2003 
Matcher i Royal League/IFK: 8/65

23. Andres Vasques
Position: Mittfältare
Född: 1987-07-16
Längd/vikt: 180 cm/72 kg
Moderklubb: IF Stendy
Kom till IFK: 1997
Matcher i Royal League/IFK: 3/17
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Oslolaget FC Lyn tillhör aristo-
kraterna i norsk fotboll, precis 
som IFK Göteborg gör det i 
svensk fotboll. Men så bildades 
också klubben så tidigt som 
1896, åtta år före IFK Göteborg.

FC Lyn har dock inte riktigt haft 
lika många framgångar som Blå-
vitt haft under årens lopp, med 17 
SM-guld, fyra cupguld och vinna-
re av Uefacupen två gånger som 
blytunga meriter.

Lyn har vunnit ligan endast två 
gånger, 1964 och 1968. 

I den prestigefyllda norska cu-
pen har det däremot gått desto 
bättre. Det har under årens lopp 
blivit åtta minnesvärda triumfer, 
fyra år i rad åren 1908–1911 samt 
två år i rad 1945–1946 och 1967–
1968.

Främsta internationella fram-
gången är kvartsfinal mot Barce-
lona 1969, för övrigt första gången 
ett norskt lag avancerade så långt 
i en europacup.

FC Lyn var år 1902 initiativtaga-
re till bildandet av Norges Fotball-
forbund, som därmed kom till två 

år före Svenska Fotbollförbundet.
Sex spelare från Lyn ingick i det 

berömda landslag som tog OS-
brons i Berlin 1936, däribland Jör-
gen Juve som med sina 33 lands-
lagsmål fortfarande är norsk 
rekordhållare.

Skidor är den andra huvudidrot-
ten i Osloklubben som med stolt-
het minns Alf Andersens OS-guld 
i backhoppning 1928 och Ivar For-
mos OS-guld i längdskidåkning 
1976.

Gamle stjärnspelaren Henning 
Berg, med ett förflutet i klubbar 
som Manchester United och Glas-
gow Rangers, är ny för året som 
tränare.

FC Lyn har ett lag med många 
äldre och rutinerade spelare. 
Bland veteranerna märks 35-årige 
mittfältaren Öyvind Leonhardsen, 
som har ett förflutet i Liverpool, 
Tottenham och Aston Villa.

34-årige danske mittback-
en Steven Lustü blev utsedd till 
Årets spelare i FC Lyn. 33-årige 
anfallaren Jo Tessen blev lagets 
främste målskytt i Tippeligan 
med sina åtta fullträffar.
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Det finns 235.803 licensierade 
spelare i den svenska herrfot-
bollen. 

Men det finns bara en Håkan 
Mild.

När Håkan Mild i dag springer ut 
på Ullevis gräsmatta för att tam-
pas med spelarna i FC Lyn, är det 
som väl alla vet sista gången som 
Blåvitts trogna publik får se ho-
nom på en fotbollsplan. I varje fall 
i de stora sammanhangen, är kan-
ske bäst att tillägga.

Håkan Mild kan se tillbaka på 
en fantastisk fotbollskarriär sedan 
den allsvenska debuten 1989, då 
han bara spelade en match. Med 
VM-bronset i USA 1994 som den 
absoluta höjdpunkten.

I dagens match blir det 
459:e gången som Håkan drar på 
sig den klassiska blåvita tröjan. 
Fler hade det blivit om han in-
te hade prövat vingarna ute i den 
stora fotbollsvärlden, i schwei-
ziska Servette 1994–1995, i span-
ska Real Sociedad 1996–1998 och i 

engelska Wimbledon 2001–2002.
Håkan Mild är fruktad av alla 

motståndare. Han är den kom-
plette allroundspelaren, en arbets-
myra som ena stunden är nere i 
eget straffområde för att några 
sekunder senare hugga i motstån-
darnas straffområde.

Svensk fotboll har förmodligen 
aldrig haft en spelare med den 
makalösa arbetskapacitet som 
Håkan Mild besitter. Han är aldrig 
stilla, han är alltid i rörelse.

Alla älskar en kämpe. Håkan 
Mild ger sig aldrig. Han viker ald-
rig ner sig. Han är pådrivaren. 
Han är ett föredöme för sina lag-
kamrater.

Håkan Mild sätter alltid laget 
främst. När han nu kan koncen-
trera sig på den viktiga rollen som 
sportchef i svensk fotbolls flagg-
skepp är han som klippt och sku-
ren för jobbet. IFK Göteborg får en 
kapacitet av Guds nåde.

Håkan, ett stort tack för allt Du 
har gjort för Ditt kära IFK!

Det finns bara
en Håkan Mild…

7. Håkan Mild
Född: 14 juni 1971
Längd: 182 cm
Vikt: 80 kg
Moderklubb: Trollhättans FK
Kom: 1988 från Trollhättans FK
Allsvensk debut: 1989
Allsvenska matcher i IFK: 226
Meriter: VM-brons 1994, 74 A, 
19 OS, 4 U21, 11 J
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Efter 459 matcher i IFK Göteborg 
marscherar Håkan Mild ut från de stora arenorna 

för att anta en ny utmaning som sportchef.
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Brøndby IF
www.brondby.com

FC København
www.fck.dk

FC Midtjylland
www.fcm.dk

Aalborg BK
www.aabsport.dk

Vålerenga IF
www.vif.no

IK Start
www.ikstart.no

ROYAL   KLUBBAR Ställningen
Grupp 1
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
FC Midtjylland 2 5–1 4
Hammarby 2 4–2 4
Vålerenga 3 3–5 4
IK Start 3 4–8 1

Grupp 2
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Lillestrøm SK 3 2–0 5
Brøndby IF 2 2–2 2
FC København 2 1–1 2
Kalmar FF 3 1–3 2

Grupp 3
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Djurgårdens IF 3 5–3 6
IFK Göteborg 3 4–4 4
FC Lyn Oslo 2 2–2 3
Aalborg Boldklub 2 4–6 1

Program/resultat
Omgång 1
Kalmar FF–Brøndby IF ................................ 1–1 
FC Midtjylland–Vålerenga ..........................4–0
IK Start–Hammarby ..................................2–4
FC Lyn Oslo–IFK Göteborg .......................... 1–0
Lillestrøm SK–FC København ..................... 0–0
Aalborg BK–Djurgårdens IF ......................... 1–3 

Omgång 2
Lillestrøm SK–Kalmar FF ........................... 0–0
Vålerenga–IK Start .................................... 3–1
Djurgårdens IF–IFK Göteborg ...................... 0–1 
Aalborg BK–FC Lyn Oslo   09 Feb 20.30 
FC Midtjylland–Hammarby   09 Feb 20.35   
Brøndby IF–FC København   09 Feb 20.35
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Lyn Oslo
www.lyn.no

Lillestrøm SK
www.lsk.no

Djurgårdens IF
www.dif.se

IFK Göteborg
www.ifkgoteborg.se

Kalmar FF
www.kalmarff.se

Hammarby
www.hammarbyfotboll.se

ROYAL   KLUBBARStällningen
Grupp 1
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
FC Midtjylland 2 5–1 4
Hammarby 2 4–2 4
Vålerenga 3 3–5 4
IK Start 3 4–8 1

Grupp 2
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Lillestrøm SK 3 2–0 5
Brøndby IF 2 2–2 2
FC København 2 1–1 2
Kalmar FF 3 1–3 2

Grupp 3
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Djurgårdens IF 3 5–3 6
IFK Göteborg 3 4–4 4
FC Lyn Oslo 2 2–2 3
Aalborg Boldklub 2 4–6 1

Program/resultat
Omgång 1
Kalmar FF–Brøndby IF ................................ 1–1 
FC Midtjylland–Vålerenga ..........................4–0
IK Start–Hammarby ..................................2–4
FC Lyn Oslo–IFK Göteborg .......................... 1–0
Lillestrøm SK–FC København ..................... 0–0
Aalborg BK–Djurgårdens IF ......................... 1–3 

Omgång 2
Lillestrøm SK–Kalmar FF ........................... 0–0
Vålerenga–IK Start .................................... 3–1
Djurgårdens IF–IFK Göteborg ...................... 0–1 
Aalborg BK–FC Lyn Oslo   09 Feb 20.30 
FC Midtjylland–Hammarby   09 Feb 20.35   
Brøndby IF–FC København   09 Feb 20.35
  

Program/resultat
Omgång 3
IK Start–FC Midtjylland ............................... 1–1
Kalmar FF–Lillestrøm SK ........................... 0–2
IFK Göteborg–Aalborg BK .......................... 3–3
FC Lyn Oslo–Djurgårdens IF ........................ 1–2
Hammarby–Vålerenga .............................. 0–0
FC København–Brøndby IF .......................... 1–1    

Omgång 4 
IFK Göteborg–FC Lyn Oslo   11 Dec 15.00
IK Start–Vålerenga   11 Dec 16.00
Kalmar FF–FC København   11 Dec 16.00
Brøndby IF–Lillestrøm SK   11 Dec 18.05
Hammarby–FC Midtjylland   12 Dec 19.00
Djurgårdens IF–Aalborg BK   13 Dec 19.00

Omgång 5 
Hammarby–IK Start   12 Feb
Vålerenga–FC Midtjylland   12 Feb
FC København–Lillestrøm SK   12 Feb
Brøndby IF–Kalmar FF   12 Feb
FC Lyn Oslo–Aalborg BK   12 Feb
IFK Göteborg–Djurgårdens IF   12 Feb   

Omgång 6
Vålerenga–Hammarby   16 Feb
FC Midtjylland–IK Start   16 Feb
FC København–Kalmar FF   16 Feb
Lillestrøm SK–Brøndby IF   16 Feb
Djurgårdens IF–FC Lyn Oslo   16 Feb
Aalborg BK–IFK Göteborg   16 Feb   

Kvartsfinaler
Match 1   Torsdag den 23 februari 2006 
Match 2   Torsdag den 9 mars 2006 
    
Semifinaler
Match 1   Torsdag den 16 mars 2006  
Match 2  Torsdag den 23 mars 2006 
    
Final
  Torsdag den 6 april 2006 
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VARNINGAR     per 2005-11-27    

Spelare  Klubb  Matcher  Varningar 

Kim Daugaard  BIF  1  1

Matias Concha  DIF  1  1

Mikkel Jensen  HAM  1  1

Lars Jacobsen  FCK  1  1

Michael Silberbauer  FCK  1  1

André Bergdølmo  FCK  1  1

Kristian Bak Nielsen  FCM  1  1

Patrik Rosengren  KFF  2  1

Mikael Blomberg  KFF  2  1

Fredrik Petersson  KFF  2  1

Abgar Barsom  DIF  2  1

Niclas Rasck  DIF  2  1

Magne Hoseth  VIF  2  1

Mbulelo Mabizela  VIF  2  1

Morten Berre  VIF  2  1

Ardian Gashi  VIF  2  1

Freddy dos Santos  VIF  2  1

George Mourad  GBG  2  1

Niclas Alexandersson  GBG  2  1

Pontus Wernbloom  GBG  2  1

Stefan Selakovic  GBG  2  1

Håkan Mild  GBG  2  1

Espen Søgård  LSK  2  1

Lars Martin Engedal  IKS  2  1

Bjarte Lunde Aarsheim  IKS  2  1

Kjetil Ruthford Pedersen  IKS  2  1

Johannes Tor Hardarsson  IKS  2  1

Todi Jònsson  IKS  2  1

Bård Borgersen  IKS  2  1

SKYTTELIGAN     per 2005-11-27    

Spelare Klubb Matcher Mål

Mikkel Thygesen  FCM  1  2

Tobias Hysén  DIF  2  2

Magne Hoseth  VIF  2  2

Todi Jònsson  IKS  2  2

 Jeppe Curth  AaB  1  1

Per Nielsen  BIF  1  1

David Johansson  HAM  1  1

Paulinho Guára  HAM  1  1

Jeffrey Aubynn  HAM  1  1

Petter Andersson  HAM  1  1

Dennis Sørensen  FCM  1  1

Kristian Bak Nielsen  FCM  1  1

Kevin Larsen  LYN  1  1

Lasse Johansson  KFF  2  1

Daniel Sjölund  DIF  2  1

Freddy dos Santos  VIF  2  1

Stefan Selakovic  GBG  2  1

Kjetil Ruthford Pedersen  IKS  2  1

Fullständig statistik finns på www.royalleague.com.

Markus Rosenberg, vinnare 
av skytteligan 2004/2005 
med sju mål på tio matcher.

Röda kort    

Spelare Klubb Röda kort Direkt Två gula

George Mourad  GBG  1  1  0

Ole Tobiasen  AaB  1  0  1

Anders Rambekk  LSK  1  1  0
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Spelare  Klubb  Matcher  Skott 

Chinedu Obasi Ogbuke  LYN  1  4

Tobias Hysén  DIF  2  4

Artim Sakiri  AaB  1  3

Mikkel Thygesen  FCM  1  3

Daniel Sjölund  DIF  2  3

Magne Hoseth  VIF  2  3

George Mourad  GBG  2  3

Stefan Selakovic  GBG  2  3

Bjørn Helge Riise  LSK  2  3

Martin Ericsson  AaB  1  2

Martin Retov  BIF  1  2

Thomas Rasmussen  BIF  1  2

Johan Absalonsen  BIF  1  2

Paulinho Guára  HIF  1  2

Petter Andersson  HIF  1  2

Magnus Kihlberg  GBG  1  2

Kristian Bak Nielsen  FCM  1  2

Lasse Johansson  KFF  2  2

Siyabonga Nomvethe  DIF  2  2

Niclas Alexandersson  GBG  2  2

Robert Koren  LSK  2  2

Bjarte Lunde Aarsheim  IKS  2  2

Todi Jònsson  IKS  2  2

Mattias Lindström  AaB  1  1

Jeppe Curth  AaB  1  1

Poul Hübertz  AaB  1  1

Per Nielsen  BIF  1  1

SKOTT PÅ MÅL   

Fullständig statistik finns på w
w

w
.royalleague.com

.

ASSISTLIGAN    

Spelare  Klubb  Matcher  Skott

Kim Daugaard  BIF  1  1

Ruben Bagger  BIF  1  1

David Johansson  HIF  1  1

Max von Schlebrügge  HIF  1  1

Jeffrey Aubynn  HIF  1  1

Petter Furuseth Olsen  HIF  1  1

Erkan Zengin  HIF  1  1

Martin Bergvold  FCK  1  1

Peter Møller  FCK  1  1

Michael Silberbauer  FCK  1  1

Elrio van Heerden  FCK  1  1

Morten Bertolt  FCK  1  1

Dennis Sørensen  FCM  1  1

Jesper Mikkelsen  FCM  1  1

Winston Reid  FCM  1  1

Kevin Larsen  LYN  1  1

Jones Kusi Asare  DIF  2  1

Daniel Fredheim Holm  VIF  2  1

Thomas Holm  VIF  2  1

André Muri  VIF  2  1

Morten Berre  VIF  2  1

Freddy dos Santos  VIF  2  1

Christoffer Andersson  LSK  2  1

Khaled Mouelhi  LSK  2  1

Anders Rambekk  LSK  2  1

Arild Sundgot  LSK  2  1

Kjetil Ruthford Pedersen  IKS  2  1

  

Spelare  Klubb  Matcher  Skott 

Chinedu Obasi Ogbuke  LYN  1  4

Tobias Hysén  DIF  2  4

Artim Sakiri  AaB  1  3

Mikkel Thygesen  FCM  1  3

Daniel Sjölund  DIF  2  3

Magne Hoseth  VIF  2  3

George Mourad  GBG  2  3

Stefan Selakovic  GBG  2  3

Bjørn Helge Riise  LSK  2  3

Martin Ericsson  AaB  1  2

Martin Retov  BIF  1  2

Thomas Rasmussen  BIF  1  2

Johan Absalonsen  BIF  1  2

Paulinho Guára  HAM  1  2

Petter Andersson  HAM  1  2

Magnus Kihlberg  GBG  1  2

Kristian Bak Nielsen  FCM  1  2

Lasse Johansson  KFF  2  2

Siyabonga Nomvethe  DIF  2  2

Niclas Alexandersson  GBG  2  2

Robert Koren  LSK  2  2

Bjarte Lunde Aarsheim  IKS  2  2

Todi Jònsson  IKS  2  2

Mattias Lindström  AaB  1  1

Jeppe Curth  AaB  1  1

Poul Hübertz  AaB  1  1

Per Nielsen  BIF  1  1

SKOTT PÅ MÅL     per 2005-11-27   

LAGSTATISTIK     per 2005-11-27

Spelare  Klubb  Matcher  Skott

Kim Daugaard  BIF  1  1

Ruben Bagger  BIF  1  1

David Johansson  HAM  1  1

Max von Schlebrügge  HAM  1  1

Jeffrey Aubynn  HAM  1  1

Petter Furuseth Olsen  HAM  1  1

Erkan Zengin  HAM  1  1

Martin Bergvold  FCK  1  1

Peter Møller  FCK  1  1

Michael Silberbauer  FCK  1  1

Elrio van Heerden  FCK  1  1

Morten Bertolt  FCK  1  1

Dennis Sørensen  FCM  1  1

Jesper Mikkelsen  FCM  1  1

Winston Reid  FCM  1  1

Kevin Larsen  LYN  1  1

Jones Kusi Asare  DIF  2  1

Daniel Fredheim Holm  VIF  2  1

Thomas Holm  VIF  2  1

André Muri  VIF  2  1

Morten Berre  VIF  2  1

Freddy dos Santos  VIF  2  1

Christoffer Andersson  LSK  2  1

Khaled Mouelhi  LSK  2  1

Anders Rambekk  LSK  2  1

Arild Sundgot  LSK  2  1

Kjetil Ruthford Pedersen  IKS  2  1

Lag  Mål  Assists  Poäng  Skott  Utanför  I virket  Totalt  Gula kort Röda kort

Aalborg BK  1  1  2  8  10  0  18  0  0

Brøndby IF  1  1  2  9  2  0  11  1  0

Djurgårdens IF  3  2  5  10  10  0  20  3  0

FC København  0  0  0  5  4  0  9  3  0

FC Lyn Oslo  1  1  2  5  5  0  10  0  0

FC Midtjylland  4  2  6  8  6  0  14  1  0

Hammarby  4  3  7  9  6  0  15  1  0

IFK Göteborg  1  1  2  10  13  0  23  5  0

IK Start  3  2  5  5  10  0  15  6  0

Kalmar FF  1  0  1  2  5  0  7  3  0

Lillestrøm SK  0  0  0  9  13  2  24  1  1

Vålerenga  3  3  6  8  11  2  21  5  0
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 1 Bengt Andersson
 2 Karl Svensson
 3 Erkan Saglik
 4 Thomas Olsson
 5 Mattias Bjärsmyr
 6 Adam Johanssson
 7 Håkan Mild
 8 Martin Ulander
 9 Stefan Selakovic
 10 Niclas Alexandersson
 11 Samuel Wowoah
 12 Alexander Nadj
 13 Tommy Lycén
 14 Hjalmar Jonsson
 16 Magnus Johansson
 17 George Mourad
 18 Martin Smedberg
 19 Pontus Wernbloom
 20 Dennis Jonsson
 21 Marcus Berg
 22 Oscar Wendt
 23 Andres Vasques
 24 Jonatan Berg
 25 Magnus Kihlberg
26 Jonas Wallerstedt

ROYAL LEAGUE – THE VERY BEST OF SCANDINAVIA

Domare: Knud E Fisker, Danmark
Assisterande domare: Bo B Pedersen och Lars Christoffersen, Danmark

Fjärdedomare: Miro Ukalovic, Sverige

Pris kr. 20,-

 1  Nuno Marques
 2  Mounir Hamoud  
 3  Henrik Dahl 
 4  Kristian Flittie Onstad
 5  Steven Lustü  
 6  Leif Gunnar Smerud 
 7  Tomasz Sokolowski  
 8  Stefan Gislason
 9  Enrique “Quique” Ortiz
 10  Jan Derek Sørensen
 11  Keijo Huusko
 13  Kevin Larsen
 14  Ezekiel Bala
 15  Øyvind Leonhardsen 
 17  Christoffer Dahl   
 18  Bjarne K. Ingebretsen
 19  Chinedu Obasi Ogbuke
 20  John Obi Mikel
 21  Jo Tessem
 22  Tommy Berntsen  
 23  Lars Kristian Eriksen  
 24  Johann Dahlin
 25  Daniel Theorin
 26  Ali Al-Habsi

FC Lyn Oslo


